АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2017 № 1327
               г. Шатура

Об организации проведения муниципального этапа областного конкурса

«Стандарт оформления общеобразовательной организации»

в 2017 году

 Во исполнение приказа министра образования Московской области от

22.05.2017 № 1567 «Об организации проведения областного конкурса «Стандарт

оформления общеобразовательной организации» в 2017 году» и в целях обеспечения

оформления муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа

Шатура в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования (Веселова Н.Н.) организовать проведение

муниципального этапа областного конкурса «Стандарт оформления

общеобразовательной организации» в 2017 году (далее – Конкурс) в срок с 05.06.2017

по 23.06.2017.

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению

Конкурса (прилагается).

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации

городского округа Шатура.

4. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского

муниципального района от 01.06.2016 № 1087 «Об организации проведения конкурса

общеобразовательных учреждений Шатурского муниципального района «Стандарт

оформления общеобразовательной организации».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования администрации Шатурского муниципального района

Веселову Н.Н.

Глава городского округа                                                                                   А.Д.Келлер

                                                             Приложение

Утвержден

постановлением администрации

городского округа Шатура

от 05.06.2017 № 1327

Состав муниципальной конкурсной комиссии

по проведению муниципального этапа областного конкурса

«Стандарт оформления общеобразовательной организации» в 2017 году

Председатель Конкурсной комиссии

Александрова Татьяна

Витальевна

- заместитель главы администрации городского округа

Шатура по социальным вопросам

Члены Конкурсной комиссии

Веселова Наталья

Николаевна

- начальник управления образования администрации

городского округа Шатура

Орлов Андрей

Владимирович

- заместитель начальника управления образованием

администрации городского округа Шатура

Чечнев Сергей Сергеевич - начальник территориального отдела Шатурского

муниципального района главного управления

архитектуры и градостроительства Московской области

(по согласованию)

Захаров Владимир

Александрович

- начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства и инфрастуктуры администрации городского

округа Шатура

Кашарская Светлана

Владимировна

- заместитель председателя комитета по управлению

имуществом администрации городского округа Шатура

Волков Михаил Игоревич - начальник Территориального отдела № 17

Госадмтехнадзора Московской области (по

согласованию)

Кирей Татьяна

Александровна

- специалист-эксперт Воскресенского территориального

отдела Управления Роспотребнадзора по Московской

области (по согласованию)

Кукланова Светлана

Юрьевна

- депутат Совета депутатов городского округа Шатура

(по согласованию)

Мастерова Марина

Игоревна

- директор МБОУ Центра «Гармония»

Салахова Римма

Менировна

- представитель родительской общественности МБОУ

«Лицей г.Шатуры» (по согласованию)

Начальник управления образования                                                              Н.Н. Веселова